Achiziţionarea serviciilor de furnizare a energiei electrice pentru perioada 

01.01.2021-31.12.2021, conform necesităţilor Ministerului Finanţelor de la 

următorul operator economic:   

1. SRL ”FURNIZARE ENERGIE” – în sumă totală de 1 789 285,71 (un 

milion șapte sute optzeci și nouă mii două sute optzeci și cinci) lei MD 71 

bani, inclusiv TVA;  

Cu respect, 

Secretar general al ministerului 
Preşedintele grupului de lucru            /semnat electronic/          Iuri PAȘINSCHI 

Ex. Adrian Andrievschi 

Tel.: (022) 26-25-36